日 赤 本 第 1 1 - 1 号

令和５年  月  日

各校区赤十字連合奉仕団長 様

日本赤十字社堺市地区本部

地区本部長 佐 小 元 士

堺市各区地区赤十字思想普及費の交付について（ご案内）

平素は、赤十字活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

また、赤十字活動資金募集につきまして、前年度に引き続きご尽力いただいており、皆様

の温かいご理解とご協力に重ねてお礼申しあげます。

当地区本部では、赤十字事業の推進に向け、より一層取り組んでまいりますので、今後と

もご支援、ご協力を賜りますようお願い申しあげます。

 さて、各校区の赤十字活動資金募集実績額に応じて交付される、堺市各区地区赤十字思想

普及費について、下記のとおり振込みさせていただきます。

つきましては、別添｢令和 5 年度 堺市各区地区赤十字思想普及費 口座振替依頼書｣に必

要事項をご記入のうえ、提出くださいますようよろしくお願い申しあげます。

記

１．提出書類   令和 5 年度 堺市各区地区赤十字思想普及費 口座振替依頼書

２．提出方法   令和５年１２月１５日（金）までに、日本赤十字社堺市地区本部事務局

（堺市役所市民協働課内）へご提出下さい。

３．交付額    令和 5 年度活動資金募集実績額×４％＋８，０００円

          ※実績額が各校区目標額を超える場合、別途特別加算金を交付します。

【特別加算額：実績額のうち目標額を上回る額の４％（１００円単位）】

          ※実績額の基準日：令和６年１月３１日（水）

４．振込時期   令和６年２月下旬頃（予定）

＜問合せ先＞

日本赤十字社堺市地区本部事務局（堺市役所市民協働課内）

担当：山下、佐伯

住所：堺市堺区南瓦町３－１

TEL：０７２－２２８－７４０５